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COMUNICATO UFFICIALE N. 26 
Il Giudice Unico Federale Avv. Massimo Pettinelli con, Avv. Marco Stefano Marzano, Avv. 
Sebastiano Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Dott. Alessandro 
Guarnaschelli, Dott. Marco Rossini, Segretaria Lorella Di Giacomo, ha deliberato i 
seguenti provvedimenti: 
 

GARE DI CAMPIONATO DI SERIE B1 MASCHILE DEL 4-5-2013 
 

A) A CARICO TESSERATI 
 

SQUALIFICATI  
ASTOLFI MASSIMILIANO (CEC PALLAVOLO CARPI MO) squalifica per una giornata per 
somma di penalità, già ammonito in gara precedente, (4 penalità). 
 

SOSPESI 
ROMAGNOLI LEO (FORIS INDEX CONS.RA) sospensione da ogni attività federale per 
gg.7, fino tutto il 16 maggio 2013, perché durante la gara rivolgeva una espressione 
ingiuriosa all’indirizzo di un tesserato della squadra avversaria. 
FORTUNATO ANTONIO (PALLAVOLO MARTINA TA) sospensione da ogni attività 
federale per gg.15, fino tutto il 24 maggio 2013, perché durante la gara rivolgeva offese e 
minacce all’indirizzo degli atleti della squadra avversaria. 
 

DIFFIDATI 
RUBBI CHRISTIAN (FORIS INDEX CONS.RA) perché non svolgeva compiutamente la 
propria funzione di addetto agli arbitri. 
 

AMMONITI 
PAGLIAI ALESSANDRO (CODYECO LUPI S.CROCE PI) 
BELLONI ANDREA (DONATICMC PORTO RAVENNA) 
PAGNI FILIPPO (CODYECO LUPI S.CROCE PI) 
CENTONZE FERNANDO (MYMAMY REGGIO CALABRIA) 
MARINELLI LUCA (LIBERTAS GENZANO RM) 
SCIALO’GIUSEPPE (AM GAIA ENERGY CAS NA) 
 

B) A CARICO SODALIZI 
ENERGY T.I.ORTE VT – Multa di € 50,00 per aver messo a disposizione un Segnapunti 
Federale inadeguato a tale funzione tanto da rendersi necessaria la sua sostituzione nel 
corso del 1°set, gara del 27/4. 
CODYECO LUPI S.CROCE PI – Multa di € 150,00 perché il pubblico locale durante 
l’incontro rivolgeva ripetute frasi offensive all’indirizzo dell’allenatore della squadra 
avversaria nonché nei confronti della coppia arbitrale, recidiva. 
MYMAMY REGGIO CALABRIA – Multa di € 40,00 per assenza del medico di servizio. 
FORIS INDEX CONS.RA – Multa di € 180,00 perché il pubblico locale rivolgeva ripetute 
frasi offensive all’indirizzo degli arbitri, durante la gara ed al termine della stessa; ulteriore 
multa di € 80,00 per la sanzione disciplinare comminata al proprio dirigente. 
PALLAVOLO MARTINA TA – Multa di € 80,00 per la sanzione disciplinare comminata al 
proprio dirigente. 
 

Affisso in Roma il 9 maggio 2013 
 
      IL GIUDICE UNICO FEDERALE 
      F.to Avv. Massimo Pettinelli 
      F.to La Segretaria Lorella Di Giacomo 


